
令和 4年 12月 19日 

会員各位 

賛助会員各位 

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会 

                     会 長     真 田 浩 一 

 

 

令和 5 年兵庫県臨床検査技師会新春セミナーおよび新年交流会 

開催中止のお知らせ 

 

師走の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。      

平素より兵庫県臨床検査技師会の運営にご理解ご協力いただきありがとうござ

います。 

 令和 5年の兵庫県臨床検査技師会新春セミナーおよび新年交流会につきまし

ては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から中止する事といたしまし

た。昨年に引き続いての中止となり、ご臨席を検討いただいておりました皆様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 


